
                                                                                                                                             Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/244/04
Rady Miejskiej e Koronowie  z dnia 28 czerwca 2004 roku
zmieniającej Uchwałę Nr XVIII/200/04 z dnia 18 lutego 2004 r.

                                                                                                                                            w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok.   
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KORONOWO NA 2004 R.

                                                                                                                                                                                                                                                            w zł
PARAGRAF I. PRZYCHODY KWOTA PARAGRAF II. ROZCHODY KWOTA

931

941,942,943,944

951

952

957

955

ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (emitowanych przez
jednostki np. obligacje)

z prywatyzacji majątku jednostki
samorządu terytorialnego

ze spłat pożyczek udzielonych ze
środków publicznych

z kredytów i pożyczek zaciągniętych
w bankach krajowych

z nadwyżki budżetu jednostek z lat
ubiegłych

przychody z tytułu innych rozliczeń
krajowych (wolne środki)

175.000

982

991

992

994

wykup papierów wartościowych

pożyczki udzielone przez samorząd
innym podmiotom

spłaty otrzymanych pożyczek i
kredytów

lokaty

967.907

SUMA 175.000 SUMA 967.907

RÓŻNICA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW (I – II) WYNOSI:    -792.907

 


